
令和 2年 4月23日(木)令和 2年 4月23日(木)令和 2年 4月23日(木)令和 2年 4月23日(木) 入札予定一覧表入札予定一覧表入札予定一覧表入札予定一覧表

４階多目的ホール４階多目的ホール４階多目的ホール４階多目的ホール

案件番号案件番号案件番号案件番号 入札時刻入札時刻入札時刻入札時刻 件名件名件名件名 設計金額（税抜）設計金額（税抜）設計金額（税抜）設計金額（税抜） 完成期日完成期日完成期日完成期日 施行場所施行場所施行場所施行場所 担当課担当課担当課担当課

案件案件案件案件

区分区分区分区分

通常型指名競争入札（方法：電子入札）通常型指名競争入札（方法：電子入札）通常型指名競争入札（方法：電子入札）通常型指名競争入札（方法：電子入札）

工事R. 2 125 午前09時55分

丸山公園多目的グラウンドバックネット解体

工事

2,530,000円 令和 2年 7月31日

鯖江市　丸山町４丁目

地係

生涯学習・

スポーツ課



令和 2年 4月23日(木)令和 2年 4月23日(木)令和 2年 4月23日(木)令和 2年 4月23日(木) 入札予定一覧表入札予定一覧表入札予定一覧表入札予定一覧表 指名競争入札指名競争入札指名競争入札指名競争入札

４階多目的ホール４階多目的ホール４階多目的ホール４階多目的ホール

案件番号案件番号案件番号案件番号 入札時刻入札時刻入札時刻入札時刻 件名件名件名件名 設計金額（税抜）設計金額（税抜）設計金額（税抜）設計金額（税抜）

完成期日完成期日完成期日完成期日

履行期限履行期限履行期限履行期限

納入期限納入期限納入期限納入期限

施行場所・履行場所施行場所・履行場所施行場所・履行場所施行場所・履行場所

納入場所納入場所納入場所納入場所

担当課担当課担当課担当課

案件案件案件案件

区分区分区分区分

工事

R. 2 105 午前10時20分 令和2年度公害分析業務 令和 3年 3月31日 鯖江市内一円 環境政策課 役務

R. 2 96 午前10時10分 三六武道館畳修繕 令和 2年 8月31日

鯖江市　三六町2丁目

地係

生涯学習・

スポーツ課

物品

R. 2 161 午前10時40分 水道メーター購入 令和 2年 7月 3日

鯖江市上水道管理セン

ター

上下水道課 物品

R. 2 160 午前10時30分 量水器ボックス購入 令和 3年 3月31日

鯖江市上水道管理セン

ター

上下水道課


